
    
      2024年2月1日

      お客様各位

      株式会社岐阜レカム
代表取締役社長　山本　文彦

      
        運営会社変更のお知らせ
      

       拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

       この度、レカムジャパン株式会社（以下、「レカムジャパン」という。）は、レカムジャパン岐阜支店として運営しておりました株式会社岐阜レカム（以下、「岐阜レカム」という。）とのフランチャイズ契約を2024年1月末日をもちまして解消いたしました。

       また、併せて、同岐阜支店でご契約いただいておりますお客様の情報及び岐阜レカムが行っていた販売、保守等の営業権に関する地位等につきましては、岐阜レカムの親会社である株式会社東名（以下、「東名」という。）がその一切を引き継ぐこととなりました。
      
 したがいまして、今後、同岐阜支店のお客様につきましては2024年2月1日より東名が運営者となり、東名岐阜営業所にてこれまでと変わらずご支援をさせていただきます。

       お客様におかれましては、これまでのご愛顧に深く感謝申し上げますとともに、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。お客様にはこれまで以上にきめ細かなご対応を行い、ご迷惑とならぬよう、円滑に業務の引き継ぎを行って参ります。
      
 新たな体制で皆様のご要望に更にお応えしていく所存でございますので、ご高承の上、倍旧のご指導ご鞭撻を賜りますよう伏してお願い申し上げます。

      

      敬具

  

      

       
        	1．移管日：	2024年2月1日
	2．運営会社：	三重県四日市市八田二丁目1番39号
株式会社東名
代表取締役社長 山本文彦
https://www.toumei.co.jp/
	3．お問い合わせ：	TEL 0120-116-557
FAX 058-278-0862



      

  
    株式会社東名コーポレートサイト



  